
Финансовый отчет по услугам
Период с 01.01.2018 по 31.12.2018
ООО "УК"АСБЕСТ";  Ленина д.32/1

Остаток средств на л/с дома
1. Жилищные услуги
2. Коммунальные услуги
3. Капитальный ремонт
4. Прочие услуги
5.Аренда

Задолженность дома по всем видам услуг

Наименование услуги Начислено, руб. Оплачено, руб. Потрачено, руб.
1. Жилищные услуги
Вывоз твердых коммунальных отходов
Коммунальные ресурсы, потребляемые при содержании общего имущества МКД
КУ с применением повышающего коэффициента
Содержание и ремонт имущества в МКД
Содержание систем внутридомового газового оборудования в МКД
Теплоноситель 74,12
Уборка МОП
Управление МКД
2. Коммунальные услуги
Водоотведение
Горячее водоснабжение
Теплоснабжение
Холодное водоснабжение
3. Капитальный ремонт 222,83
4. Прочие услуги 119,70

Остаток средств на л/с дома
1. Жилищные услуги
2. Коммунальные услуги
3. Капитальный ремонт
4. Прочие услуги
5.Аренда

Задолженность дома по всем видам услуг Собираемость 89,35%

-939 300,99
-571 299,23
-554 960,36
204 058,68
-23 825,24

6 725,16
725 033,89

939 922,25 847 721,41 752 868,41
69 611,06 63 567,99 68 132,60
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